
6

8

4

7

7

2

8

1

5

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年9月17日（土）12回佐賀1日
 7R 菊月賞　Ｂ サラ系３歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1300M  良   

【本賞金】1 着：450,000 円　／　2 着：144,000 円　／　3 着：81,000 円　／　4 着：54,000 円　／　5 着：36,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 ジューンソリドール
父:ゴールドアリュール  母:ヴィアンローズ

牡  8 山田義貴
△54.0

1:23.7
(－)

7-6-3-2 37.5 － 3 489
(-2)

山田徹（佐賀）
原久美子
ノーザンファーム

2 10 エルピーダ
父:ヘニーヒューズ  母:レースパイロット

牝  4 山下裕貴
54.0

1:23.7
(クビ)

2-2-1-1 38.0 － 1 415
(-1)

鮫島克也（佐賀）
西村健
ノーザンファーム

3 4 パラリーガル
父:カレンブラックヒル  母:ケージーサクランボ

牝  4 金山昇馬
54.0

1:24.7
(5)

4-5-6-6 38.2 － 2 401
(+1)

池田忠好（佐賀）
小菅誠
松木　加代

4 8 ゼットガンバー
父:パイロ  母:ディープアイ

牡  8 長田進仁
56.0

1:25.0
(1 1/2)

3-4-4-4 38.9 － 6 534
(-2)

中野博（佐賀）
小橋亮太
絵笛牧場

5 7 フェアビアンカ
父:エイシンフラッシュ  母:ビアンカシェボン

牝  4 倉富隆一郎
54.0

1:25.4
(2)

1-1-2-3 39.7 － 4 489
(+7)

池田忠好（佐賀）
成富直行
ノーザンファーム

6 2 プラスツー
父:ワールドエース  母:クイーンズティアラ

牡  3 中山蓮王
▲53.0

1:25.6
(3/4)

6-3-5-5 39.3 － 7 464
(-1)

古賀光範（佐賀）
西村新一郎
鵜木　唯義

7 9 マントルパワー
父:ローエングリン  母:メイショウブリーズ

牡  7 山口勲
56.0

1:26.3
(4)

8-8-7-9 39.1 － 9 497
(+1)

九日俊光（佐賀）
和田博美
日西牧場

8 1 モリトシュン
父:モンテロッソ  母:ラブリーアイ

牡  6 加茂飛翔
△54.0

1:26.3
(ハナ)

10-10-9-7 38.9 － 8 496
(+1)

大島静夫（佐賀）
永谷友一郎
日高大洋牧場

9 5 ミキノルミナス
父:ローズキングダム  母:シェーナビアンカ

牡  5 田中純
56.0

1:26.7
(2)

5-7-8-8 39.6 － 5 486
(0)

濱田一夫（佐賀）
谷口久和
真歌田中牧場

10 3 ビュレットベリー
父:ビービーガルダン  母:ワイルドベリー

牡  6 川島拓
56.0

1:27.5
(4)

9-9-10-10 39.8 － 10 483
(-8)

土井道隆（佐賀）
酒井孝敏
槙本牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,10,8,4,5,2,6,9,3,1

7,10,2,8,4,6,5,9,3,1

10,7,6,8,2,4,9,5,1,3

10,6,7,8,2,4,1,5,9,3

払戻金
単 勝 6 740円

複 勝 6 160円

10 100円

4 100円

ワイド 6-10 190円

4-6 340円

4-10 150円

枠 連 6-8 420円

馬 連 6-10 390円

馬 単 6-10 1,540円

3連複 4-6-10 550円

3連単 6-10-4 5,180円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


