2022年9月17日(土)12回佐賀1日

7R 菊月賞 B サラ系3歳上						【天候】		SZZ中9月17日 (土) TZ回位員 L 【発走時間】 - ダ 1300M 良			
	【本賞金】 1 着: 450,000 円 / 2 着: 144,000 円 / 3 着: 81,000 円 / 4 着: 54,000 円 / 5 着: 36,000 円										
着木			性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	,		人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	6 6	ジューンソリドール 父:ゴールドアリュール 母:ヴィアンローズ	牡 8	山田義貴 △54.0	1:23.7 (-)	7-6-3-2	37.5	-	3	489 (-2)	山田徹(佐賀) 原久美子 ノーザンファーム
2	3 10	エルピーダ 父:ヘニーヒューズ 母:レースパイロット	牝 4	山下裕貴 54.0	1:23.7 (クビ)	2-2-1-1	38.0	-	1	415 (-1)	鮫島克也(佐賀) 西村健 ノーザンファーム
3	4 4	パラリーガル 父:カレンブラックヒル 母:ケージーサクランボ	牝 4	金山昇馬 54.0	1:24.7 (5)	4-5-6-6	38.2	_	2	401 (+1)	池田忠好(佐賀) 小菅誠 松木 加代
4	8	ゼットガンバー 父:パイロ 母:ディープアイ	牡 8	長田進仁 56.0	1:25.0 (1 1/2)	3-4-4-4	38.9	-	6	534 (-2)	中野博(佐賀) 小橋亮太 絵笛牧場
5	7 7	フェアビアンカ 父:エイシンフラッシュ 母:ビアンカシェボン	牝 4	倉富隆一郎 54.0	1:25.4 (2)	1-1-2-3	39.7	_	4	489 (+7)	池田忠好(佐賀) 成富直行 ノーザンファーム
6	2 2	プラスツー 父:ワールドエース 母:クイーンズティアラ	牡 3	中山蓮王 ▲53.0	1:25.6 (3/4)	6-3-5-5	39.3	-	7	464 (-1)	古賀光範(佐賀) 西村新一郎 鵜木 唯義
7	9	マントルパワー 父:ローエングリン 母:メイショウブリーズ	牡 7	山□勲 56.0	1:26.3 (4)	8-8-7-9	39.1	-	9	497 (+1)	九日俊光(佐賀) 和田博美 日西牧場
8	1 1	モリトシュン 父:モンテロッソ 母:ラブリーアイ	牡 6	加茂飛翔 △54.0	1:26.3 (ハナ)	10-10-9-7	38.9	-	8	496 (+1)	大島静夫(佐賀) 永谷友一郎 日高大洋牧場
9 !	5 5	ミキノルミナス 父:ローズキングダム 母:シェーナビアンカ	牡 5	田中純 56.0	1:26.7 (2)	5-7-8-8	39.6	-	5	486 (0)	濱田一夫(佐賀) 谷口久和 真歌田中牧場
10	3	ビュレットベリー 父:ビービーガルダン 母:ワイルドベリー	牡 6	川島拓 56.0	1:27.5 (4)	9-9-10-10	39.8	-	10	483 (-8)	土井道隆(佐賀) 酒井孝敏 槙本牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	7,10,8,4,5,2,6,9,3,1			
2コーナー	7,10,2,8,4,6,5,9,3,1			
3コーナー	10,7,6,8,2,4,9,5,1,3			
4コーナー	10,6,7,8,2,4,1,5,9,3			

● 払戻金

単 勝	6	740円
複 勝	6	160円
	10	100円
	4	100円

ワイド	6-10	190円
	4-6	340円
	4-10	150円

枠 連	6-8	420円
馬連	6-10	390円
馬単	6-10	1,540円

3連複	4-6-10	550円
3連単	6-10-4	5,180円